

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

M.H.L.C. Holding ApS

Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde

CVR nr. 27 01 34 06

Årsrapport for 2013/14
(Selskabets 12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2014

Dirigent:



Mads Lund Christensen

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni.....	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

M.H.L.C. Holding ApS
Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde

CVR nr.: 27 01 34 06

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion:

Mads Henrik Lund Christensen

Pengeinstitut:

Danske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som ejer af en industriejendom, der udlejes til datterselskabet. Selskabet er desuden holdingselskab og ejer børsnoterede obligationer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat før skat udgør t. kr. 208 imod sidste år t. kr.495.

Selskabets egenkapital udgør t. kr. 6.921 imod t. kr.6.917 sidste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i selskabets resultat for 2014/2015.

Personaleforhold

Selskabet har i dette regnskabsår beskæftiget 1 medarbejder.

Virksomhedens koncernforhold.

Associeret selskab:

Lund Christensen ApS
Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde
CVR – nr. 10 61 60 77

Ejerandel 50 % eller kapitalandel nom.	kr. 250.000
Registreret virksomhedskapital	kr. 500.000
Årets resultat for regnskabsåret 2013/2014	kr. 263.514
Bogført egenkapital 30/6 2014	kr. 537.773
Foreslået udbytte	kr. 300.000

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
	kr.	tkr.
	206.673	184
	206.673	184
1	102.301	95
	104.372	89
2	176.124	64
	-71.752	25
	8.671	416
	-63.081	441
3	225.014	113
4	7.583	59
	154.351	495
5	53.979	159
	100.372	335
Resultatdisponering		
	100.372	335
	6.416.959	6.178
	6.517.330	6.513
Forslag til resultatdisponering		
	96.000	96
	6.421.330	6.417
	6.517.330	6.513

Balance 30. juni

Note	2013/14	2012/13
	kr.	tkr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2.839.404	2.901
Materielle anlægsaktiver i alt	2.839.404	2.901
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.075
Kapitalandele i associerede virksomheder	268.881	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.799.003	3.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.067.884	4.104
Anlægsaktiver i alt	6.907.288	7.005
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	263.935	0
Andre tilgodehavender	300.000	360
Periodeafgrænsningsposter	36.015	27
Tilgodehavender i alt	599.950	387
Likvide beholdninger	202.532	28
Likvide beholdninger i alt	202.532	28
Omsætningsaktiver i alt	802.482	415
Aktiver i alt	7.709.770	7.420

Balance 30. juni

Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	
	kr.	tkr.	
Passiver			
6	Virksomhedskapital.....	500.000	500
6	Overført overskud.....	6.421.330	6.417
	Egenkapital i alt	6.921.330	6.917
	Hensættelse til udskudt skat.....	183.637	182
	Hensatte forpligtelser i alt.....	183.637	182
	Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	72.000	72
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	18
	Selskabsskat.....	308.620	33
	Anden gæld.....	108.182	82
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	96.000	96
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.802	321
	Gældsforpligtelser i alt.....	604.802	321
	Passiver i alt.....	7.709.770	7.420
7	Eventualposter		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Nærtstående parter		
11	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Gager og lønninger	96.880	89
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	5.421	6
	Personaleomkostninger i alt.....	102.301	95
2	Afskrivninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Bygninger	61.524	64
	Tab ved salg af finansielle anlægsaktiver	114.600	0
	Afskrivninger i alt	176.124	64
3	Finansielle indtægter	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Kursgevinster, obligationer realiserede	2.673	0
	Kursgevinster, obligationer lagerprincip	104.896	0
	Renteindtægter, pengeinstitutter	468	0
	Renteindtægter, obligationer	116.978	109
	Renteindtægt fordelt rentetillæg	0	4
	Finansielle indtægter i alt.....	225.014	113
4	Finansielle omkostninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter	4	0
	Renteudgifter, selskabsskat	6.941	2
	Renteudgifter, ejendomsskat	81	0
	Gebyrer	322	0
	Depotgebyr	235	0
	Kurstab obligationer	0	57
	Finansielle omkostninger i alt.....	7.583	59

Noter til årsrapporten

5	Skat af årets resultat	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Årets aktuelle skat	52.406	5
	Indkomstskat vedr. tilknyttede virksomheder.....	0	142
	Regulering af udskudt skat	1.591	13
	Regulering af tidl. års skat	-18	0
	Skat af årets resultat i alt	53.979	159

6	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	500.000	6.416.959
	Årets resultat	0	4.372
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	500.000	6.421.330

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter a' kr. 5.000

7 Eventualposter

Som følge af sambeskatning med tidligere datterselskab, Lund Christensen ApS hæfter selskabet for såvel egne som datterselskabets skat i sambeskatningsperioden.
Den samlede hæftelse for selskabsskat opgøres til kr. 287.060 inklusive selskabets egne selskabsskatter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank m.v. er der deponeret ejerpan-
tebrev kr. 1.500.000 med pant i matr. 9F Rørtang By, Tikøb
Pantet ligger yderligere til sikkerhed for mellemværende med Danske Banks mel-
lemværende med datterselskab Lund Christensen ApS.

9 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Mads Henrik Lund Christensen
Bakkgårdsvej 26, 3060 Espergærde
som direktør

Associeret selskab
Lund Christensen ApS
Bakkgårdsvej 26, 3060 Espergærde
(ejerandel 50 %)

Transaktioner med nærtstående parter

Lejekontrakt med associeret selskab indgået på markedsmæssige vilkår.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af anparts-kapitalen.

Mads Henrik Lund Christensen
Bakkegårdsvej 26, 3060 Espergærde